
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СТАВРОПОЛЬСКИЙ 

РЕГИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ ВЫЧИСЛИТЕЛЬНОЙ ТЕХНИКИ И 
ЭЛЕКТРОНИКИ»

ПРИКАЗ

« 2021 г. №

г. Ставрополь

О создании комиссии по
урегулированию конфликта интересов

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 

25.12.2008 года №273-Ф3 «О противодействии коррупции», законом 

Ставропольского края от 04.05.2009 года №25-кз «О противодействии 

коррупции в С тавропольском крае», приказ ы в а ю:

1. Утвердить состав Комиссии по урегулированию конфликта 

интересов в следующем составе:

Председатель Комиссии:

Агаджанов Георгий Георгиевич - директор;

Заместитель председателя Комиссии:

Кайнаров Николай Сергеевич - начальник службы безопасности;

Секретарь Комиссии:

Скочик Евгений Владимирович - юрисконсульт;

Члены Комиссии:

Бондарев Иван Алексеевич - начальник отдела информационного 

обеспечения и связи;

Вислогузов Юрий Алексеевич - заместитель директора по учебно- 

воспитательной работе и социальным вопросам;

Зиза Петр Яковлевич - начальник административно-хозяйственного 

отдела;



1

Нартова Ирина Анатольевна - заведующий учебной частью;

Хвостова Татьяна Николаевна - главный экономист;

Шутко Ангелина Викторовна - заместитель председателя студенческого 

совета.

2. Приказ №83 от 25.06.2020 г. «О создании комиссии но порядку 

урегулирования выявленного конфликта интересов» считать утратившим силу.

3. Контроль выполнения настоящего приказа оставляю за собой.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор Г.Г. Агаджанов

Исп.: I айнаров Н.С. 
Тел.: 8(961)4600050


		2021-03-24T16:10:58+0300
	Агаджанов Георгий Георгиевич




